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Sebze fertigasyonunda çeşitli suda çözünür
gübrelerin grup uygulamasının etkisi

Автор(и): Растителна защита
Дата: 16.06.2019  Брой: 6/2019     

Ulusal Tarımsal Danışmanlık Hizmeti (NAAS) ve çiftçi Nikola Chavdarov'un girişimiyle, 17 Haziran'da Sadovo

kasabasındaki Bitki Genetik Kaynakları Enstitüsü'nün bahçesinde, "Sebzelerin fertigasyonunda farklı suda

çözünür gübrelerin grup halinde uygulanmasının etkisi" konulu bir demonstrasyon düzenlenecek.

Demonstrasyon, Horizon 2020 Programı tarafından finanse edilen NEFERTITI projesi kapsamında, 7 No'lu

"Bahçecilikte besin kullanım verimliliğinin artırılması" Ağının Bulgaristan merkezinde organize edilmektedir.

17 Haziran'da Sadovo'da gerçekleştirilecek olan demonstrasyonda, katılımcılara bir damla sulama sistemiyle

sebze gübrelemede suda çözünür gübrelerin grup halinde uygulanmasının etkisi tanıtılacak.

Toplantı sırasında ayrıca sebze beslemesi için farklı modeller – uygulama şekilleri ve yöntemleri – tartışılacak.

Demonstrasyonun ana konuları şunlar olacak:
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- Biber yetiştiriciliğinde farklı ticari firmalara ait suda çözünür gübrelerin kullanımı;

- Kıvırcık marulun gübrelenmesi ve yetiştirilmesinde yeni teknolojik çözümler;

- Kavunların gübrelenmesi ve yetiştirilmesinde yeni teknolojik çözümler.

Demonstrasyon, katılmak isteyen herkese açıktır – çiftçiler, araştırmacılar, danışmanlar, öğrenciler, sivil toplum

kuruluşları ve tarım sektöründeki diğer paydaşlar.

Etkinlik, Horizon 2020 Programı tarafından finanse edilen NEFERTITI projesi kapsamında, 7 No'lu "Bahçecilikte

besin kullanım verimliliğinin artırılması" Ağının Bulgaristan merkezinde düzenlenmektedir.

NEFERTITI Projesi

"Avrupa Çiftliklerinin Demonstrasyon Yoluyla Karşılıklı Bilgi Alışverişi ve Yenilik Benimsemesini Geliştirmek için

Ağ Oluşturulması (NEFERTITI)" projesi, 32 ortaktan oluşan ve Tarımsal Teknik Enstitü (Association de

Coordination Technique Agricole (ACTA) - Fransa) tarafından koordine edilen bir ağdır (Horizon 2020 Programı

kapsamında finansman onayı almıştır). Projenin süresi 4 yıldır ve 31 Aralık 2022'de sona erecektir. Projenin

temel amacı, demonstrasyon etkinliklerine katılanlar arasında bilgi alışverişini ve karşılıklı öğrenmeyi

iyileştirmeyi, aynı zamanda temalara göre düzenlenen tekniklerin karşılıklı demonstrasyonları yoluyla tarım

sektöründe yeniliklerin etkin bir şekilde uygulanmasını amaçlayan, yakından bağlantılı bir demonstrasyon ve

pilot çiftlik ağı oluşturmaktır. Proje kapsamında, 17 ülkede, demonstrasyon düzenleyen çiftçileri ve tarımla ilgili

kurumları (danışmanlar, sivil toplum kuruluşları, endüstri, eğitim, araştırma enstitüleri ve politika yapıcılar) bir

araya getiren 45 bölgesel merkez (hub) dahil olmak üzere 10 etkileşimli tematik ağ kurulmuştur.

Bitkisel üretim alanındaki ağlar şunlardır:

"Tahıl (münavebe) bitkilerinde toprak kalitesi";

"Tahıl (münavebe) bitkileri yetiştiriciliğinde çok işlevli sensörlerin yönetimi ve farklı değişkenlerin ölçülmesi için

uygulamaların kullanımı";

"Tahıl (münavebe) bitkilerinin organik yetiştiriciliğinde verimlilik ve kalitenin artırılması";

"Bahçecilikte besin kullanım verimliliğinin iyileştirilmesi (NAAS, Bulgaristan'da bir merkezin kurulması da dahil

olmak üzere bu ağ kapsamındaki faaliyetlere öncülük eder ve koordine eder)";
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"Bahçecilikte suyun verimli kullanımı";

"Üzüm, meyve ve sebze üretiminde pestisit kullanımının azaltılması" (NAAS, Bulgaristan'da bu ağ için merkez

kurulmasına yönelik faaliyetlere öncülük eder ve koordine eder);

"Tarımın yeni giren çiftçiler için cazibesinin artırılması".

Ek bilgi proje web sitesinde bulunabilir: www.nefertiti-h2020.eu

Nerede ve Ne Zaman:

17 Haziran 2019 tarihinde, saat 10:30 ile 14:00 arasında, Sadovo kasabasındaki Bitki Genetik Kaynakları

Enstitüsü bahçesinde. Demonstrasyona katılım ücretsizdir ve ön kayıt gerektirmez.

http://www.nefertiti-h2020.eu/

